
  
 

 

 

 

SUPER NOWOŚĆ 2020  

Daktyle Deglet Nour  

Królowa daktyli w gamie HELIO Natura  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Co będziemy jeść w 2020? Zdrowe przekąski… naturalnie! ☺ Owoce 

suszone, orzechy i nasiona HELIO Natura to w 100% naturalne bakalie 

bez konserwantów, które najlepiej zadbają o nasze zdrowie w 

nadchodzącym roku. Dlatego oprócz prażonych orzechów bez tłuszczu 

i soli, EKO pestek dyni i słonecznika, niesiarkowanych moreli i śliwek 

suszonych czy modnego ostatnio Jackfruita – w gamie HELIO Natura 

pojawiła się kolejna SUPER NOWOŚĆ: DAKTYLE Deglet Nour!  
 

Najwyższej klasy Deglet Nour to tzw. „daktyl światła”, odmiana 

określana mianem królowej wszystkich daktyli, która wyróżnia się 

bursztynową barwą oraz wyczuwalną w smaku delikatną lecz 

charakterystyczną miodową nutą. W porównaniu do zwykłych daktyli, 

TRENDY  

HEALTHY 

PRZEKĄSKA 

IDEALNA 

NA FERIE 

ZIMOWE! 
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Deglet Nour są bardziej mięsiste, dlatego ze względu na swoją 

wyjątkową strukturę, DAKTYLE HELIO Natura stanowią nie tylko 

doskonałą - naturalnie smaczną i zdrową przekąskę, ale też świetnie 

nadają się jako baza zdrowych potraw, np. popularnych kulek mocy, 

batonów czy wege - kremów…  

 

DAKTYLE Deglet Nour HELIO Natura pokochają więc z pewnością 

miłośnicy zdrowej żywności, ale także osoby aktywnie fizycznie.  

DAKTYLE HELIO NATURA są bowiem TRENDY HEALTHY 

PRZEKĄSKĄ, pełną wartościowych składników odżywczych, m.in. 

potasu, który odpowiada za prawidłowe funkcjonowanie mięśni oraz 

miedzi – pierwiastka niezbędnego do utrzymania prawidłowego 

metabolizmu energetycznego. Daktyle HELIO Natura będą więc 

doskonałą przekąską na stok, gdyż pomogą szybko zregenerować siły i 

dodadzą energii wszystkim miłośnikom zimowych szaleństw na 

świeżym powietrzu! A dzięki praktycznemu, wygodnemu w użyciu 

opakowaniu – Daktyle Deglet Nour HELIO Natura sprawdzą się w 

każdej sytuacji i w każdych warunkach – w drodze na ferie zimowe, 

podczas sportowych wyczynów na stoku czy spacerów w górskiej 

scenerii ;-)  

 

DAKTYLE Deglet Nour to zdrowa przekąska idealna dla dzieci i 

dorosłych, która wyróżnia się niską zawartością sodu, a także, podobnie 

jak inne bakalie w gamie HELIO Natura, stanowią bogate źródło błonnika 

pokarmowego. NIE ZAWIERAJĄ natomiast SUBSTANCJI 

KONSERWUJĄCYCH! DAKTYLE Deglet Nour HELIO Natura to… 

100% natury! ☺ 
 

Cena: ok. 4-5 zł/100 g 

 


